
           

  

 

2023. aasta eTwinningu projektivõistluse parimad 
rahvusvahelised koostööprojektid 

 

All about the seas  
(around our countries) 
 

Juhendaja Eestist: Ülle Kreos, Saaremaa Gümnaasium 

Projekti eesmärgiks oli saada teadmisi meid ümbritsevate merede kohta, koostada koostöös erinevaid 
merekaarte ja luua mereatlas. Partnerite vahel jagati riikliku ja rahvusvahelise keskkonnapoliitika alaseid 
teadmisi. Toimus kaks õpilaste veebikohtumist, kus räägiti kodukoha vaatamisväärsustest ja merereostusest. 

     
 

     

 

 
 
 

Be Smart, Break Free! 
 

Juhendaja Eestist: Leila Lehtmets, Kose Gümnaasium 

Projekti lõppeesmärgiks oli luua rahvusvahelistes meeskondades virtuaalsed põgenemistoad, mis kajastaksid 
õpilaste seniseid, aga ka uusi teadmisi erinevates õppeainetes ning digivaldkonnas. Lõppeesmärgi 
saavutamiseks pidid õpilased kogu õppeaasta jooksul omandama uusi digipädevusi. 

 

 



           

 
Fit and Active! 
 

 
Juhendajad Eestist: Ene Moppel, Marju Purge, Tiia Allas, Võru Kreutzwaldi Kool 

Projektis osalesid algklasside õpilased, kelle ülesandeks oli kirjeldada ja jälgida oma liikumist ning 
keskkonnateadlikku käitumist koolis ning kogukonnas. Õpilased vahetasid partneritega oma mõtteid ning 
püüdsid õppida üksteiselt keskkonnasõbralikumat ja tervislikumat elustiili. Läbi projekti tegevuste suurenesid 
õpilaste võõrkeele- ja digioskused, aga ka koostöö- ja omavaheline suhtlusoskus. 

 

 
 
Do you care what you wear? 

Juhendaja Eestist: Taivi Õigus, Saku Gümnaasium 

Projekti eesmärk oli tõsta õpilaste teadlikkust kiirmoe keskkonnale tekitatavast kahjust. Õpilasi julgustati 
kriitiliselt mõtlema oma tarbimisharjumuste, jätkusuutlikkuse, kiirmoe ning viiside üle, kuidas nemad saavad 
panustada säästlikkusse ja keskkonnakaitsesse. 

 

 

Treffpunkt Jugendcafe 

    
 
 

Juhendaja Eestist: Aimi Jõesalu, Põlva Gümnaasium 

Projekt keskendus kohtumistele, vestlustele ja noorte unistustele. Projekti töökeel oli saksa keel. Projekti idee 
tekkis tõelisest vajadusest mitte ainult õppida tunnis, vaid kasutada õpitut ka päris vestlustes samas 
vanuserühmas olevate eakaaslastega. Teemad hõlmasid tutvumist, gümnaasiumide tutvustusi, 
haridussüsteeme, meie unistuste kooli; kuidas tõhusamalt võõrkeeli õppida?  

 



           

 

 
My Adventure with 
Mathematics 
 

 
  

Juhendaja Eestist: Ene Kruzman, projekti elluviimise ajal Kohtla-Järve Lasteaed Tareke 

Projekti eesmärgid olid laste huvi suurendamine matemaatika vastu, matemaatikaärevuse kaotamine 
eelkooliealiste õpilaste seas, teha matemaatika tegevused lõbusaks, aidata lastel omandada 21. sajandil eluks 
vajalikke oskusi ja tõsta laste enesekindlust. Koostöös partneritega koostati küsitlusi, loodi projekti logo, valmis 
film numbritest ja e-raamat  

 

 

 
Friends with Nature! 
 

 
 

Juhendajad Eestist: Kadi Perillus Väätsa Lasteaed Paikäpp  ja Kristiine-Teele Satsi Tallinna Lasteaed Pääsusilm 

Projekti põhitegevused keskendusid ümbritseva keskkonna tundmaõppimisele ja keskkonna hoiule, aktiivsele 
liikumisele õues ning erinevate katsete läbiviimisele looduses või loodusega. Projekti keskmes oli koostöö teiste 
lasteaedadega üle Euroopa 

 

 

 

 

 

 

 



           

 
Outdoor Mathematicians 
 

 

Juhendaja Eestist: Kristiine-Teele Satsi, Tallinna Lasteaed Pääsusilm 

Projekti eesmärgiks oli koostöös partneritega leida erinevaid võimalusi matemaatika õppimiseks looduses. 
Projekti idee tuli mõttest, et looduses ja looduslike vahenditega õppimine on palju sisukam ja meeldejäävam. 
Loodusega kokku puutudes on kõik meeled valvel, luues täiusliku õppimiskeskkonna.  

 

 

 
Little Citizens 
 

 

Juhendajad Eestist: Valentina Trostnikova ja Jelena Rattik Tallinna Sõbrakese Lasteaed 

Projekt keskendub kliimamuutuste mõjude tuvastamisele igapäevaelule. Partnerkoolid ja lasteaiad soovisid 
suurendada teadlikkust sotsiaalsetest ja keskkonnaalastest küsimustest oma piirkonnas, rakendades STEAM-
tegevusi ning keskendudes loodustemaatikale ja projektipõhisele õppele. 

 

 

 
Lego STEAM 
 

Juhendaja Eestist: Jelena Rattik, Tallinna Sõbrakese Lasteaed 

Projekt toetad laste tehnilist mõtlemist ja matemaatiliste oskuste arendamist, kriitilist mõtlemist, grupis 
suhtlemist ja meeskonnatööd. LEGO loominguliste mängude abil parandasid lapsed oma, probleemide 
lahendamise oskusi, loovust, koostööd, teadmisi loodusest ja loodusnähtustest.  

     


